
 1

 
oznaczenie sprawy:  5/I/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert z przetargu pn: Łączymy dzielnice – budowa podestu wzdłuż ul. Na Błonie – opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 

uzyskaniem decyzji formalno – prawnych. 

 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa,  ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 19.999,99 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia: do dnia 10.12.2020r.  
 

 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 
 
Lp. 
 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Cena 

brutto zł 

 
VAT 

 
Termin wykonania 

 
Warunki 
płatności 

 
Długość 

oferowanego 
okresu gwarancji 

jakości 
 

 
 

1. 

 
Sed Free Sp. z o. o.   
ul. Malwowa 30,   
30- 611 Kraków 

 
 
 35.000,00 

 
 
23% 

 
 

do dnia 10.12.2020 r. 

 
 

Zgodnie z 
IPU 

 
 

 
 

36 miesięcy 

 
 
Kraków, dnia 10.02.2020 r.  


